

٢٠٢٤/٠٢/٢٨

وزارة النقل
الهيئة العامة للطرق والكبارى والنقل البرى
المنطقة التاسعة - البحر الاحمر
المنطقة القاحلة - بفا

مذكرة بخصوص فروق الاسعار عناصر التكلفة المتغيرة لعمليه

مشروع / استكمال الاعمال المتبقية لطريق وصلة طهطا لربط المنطقة الصناعية بالطريق الصحراوى الغربى سوهاج / أسبوط بطول ٢٠ كم

تنفيذ : شركة التقوى للمقاولات والتجارة

الارقام القياسية عند المفاوضات بتاريخ ٢٠٢٢/١١	الارقام القياسية عند المفاوضات بتاريخ 2020/02/11
السولار	عند تاريخ المفاوضات
353.6	762

رقم المستخلص	عناصر التكلفة الخاضعة للتعديل
تاريخ المستخلص	البيوتومين
2024/02/28	الاسمنت
	السولار
	حديد تسليح

رقم البند	بيان البند	الوحدة	سعر البند التعاقدى	الكمية الممنوعة	قيمة الاعمال	عناصر التكلفة الخاضعة للتعديل	المعاملات	الارقام القياسية عند المفاوضات	الارقام القياسية عند الاسعار عند تنفيذ الاعمال	ك	ع	١٤	ك	المعاملات	نسب التغير	اجمالى	قيمة التعويض أو الخصم
1	توريد ورلد وتشغيل اترية نظيفة... الخ	٣ م	37	41550.36	1,537,363.32	سولار	0.20	315.5	417	0.0643	0.0643	0.0643	ك	٠.٠٦٤٣	٠.٠٦٤٣	0.0643	98,917.51
4	اعمال توريد وتشغيل طبقة اساس من الاحجار الصلبة المتكرجة ناتج تكسير كسرات سمك الطبقة ٢٠ سم	٣ م	150	1000	150,000.00	سولار	0.20	315.5	417	0.0643	0.0643	0.0643	ك	٠.٠٦٤٣	٠.٠٦٤٣	0.0643	9,651.35
9	اعمال توريد وبناء تكاسى من الديش سمك لا يقل عن ٤٠ سم من الاحجار الصلبة والسليمة الخلفية من البقع والعروق وتكون المونة من الاسمنت والرمل بنسبة خلط ٣:١:١	٣ م	330	2319.91	765,570.30	اسمنت	0.33	137.9	351.9	0.5121	0.5121	0.5121	ك	٠.٥١٢١	٠.٥١٢١	0.5121	392,056.38
10	إزالة اترية ورمال سفلية واي مخلفات خارج قطاع الطريق والفتة شاملة نقل ناتج الحفر خارج قطاع الطريق مسافة لا تقل عن ٥٠٠ م والفتة شاملة التسوية والدمك لمسافة ٢٥ م من حافة الاسفلت	٣ م	12	9158.4	109,900.80	سولار	0.15	315.5	417	0.0483	0.0483	0.0483	ك	٠.٠٤٨٣	٠.٠٤٨٣	0.0483	5,303.45
12	توريد وتركيب برابج مواسير سابقة التجهيز قطر داخلى ١٨ سمك ٦٨ سم من الخرسانة المسلحة بنسبة خلط (350 كجم اسمنت / ٠.٨ م ٣ زلط / ٤ م ٣ رمل)	م.ط	1300	3	3,900.00	اسمنت	0.20	229.5	137.9	1.0066	1.0066	1.0066	ك	١.٠٠٦٦	١.٠٠٦٦	1.0066	3,925.83
13	باستخدام شبيكة من حديد التسليح المشرش على المقاومة رتبة ٣١/٥٢ مع تدعيم نهايات المسانورة بخوص من الحديد مع عزل الصلوات بالخبث المعقرون	٣ م	900	160.98	144,882.00	سولار	0.15	315.5	417	0.0483	0.0483	0.0483	ك	٠.٠٤٨٣	٠.٠٤٨٣	0.0483	188.20
18	اعمال توريد وصب خرسانة عادية لحماية مواسير البرابج طبقاً للرسومات التنفيذية ذات محتوى اسمنت ٢٥٠ كجم/م ٣	طن	13000	0.98	12,740.00	سولار	0.15	315.5	417	0.0483	0.0483	0.0483	ك	٠.٠٤٨٣	٠.٠٤٨٣	0.0483	67,450.50
	توريد وتشغيل وتركيب حديد تسليح (٥٧) جميع الاقطار والمقاومات	طن	13000	0.98	12,740.00	سولار	0.15	315.5	417	0.0483	0.0483	0.0483	ك	٠.٠٤٨٣	٠.٠٤٨٣	0.0483	6,991.53
																	32,060.95
																	614.79
																	636,242.48

الاجمالى بعد خصم ٣%

بند مستحدث اعمال حفر في تربة صخرية ذات اجهاد (٤٠٠-٣٠٠) كجم/سم ٢	٣ م	78	2750.97	214576	353.6	417	0.04482	0.04482466	9618	0.04482	0.04482	0.04482	ك	٠.٠٤٤٨٢	٠.٠٤٤٨٢	0.04482	9,618.28
---	-----	----	---------	--------	-------	-----	---------	------------	------	---------	---------	---------	---	---------	---------	---------	----------

الاجمالى

الاجمالى العام	645,860.76
----------------	------------

٢٩٤٢٤٤٠٠

رئيس الإدارة المركزية

مهندس / محمد حسين

مهندس / محمد حسين

مهندس / محمد حسين

٧٠, ١٨٢, ١٨٥٢, ١٦٠٢ بحلة الخزوف ١٤٢٥ هـ

٢٨/٩ ١٨٦٠ دفعا ٢

١٨٠-١٥٧٠ ٨٠٢٨

٠٠٠٠٠٠٠٠ بحلة تامين ٢

١٠٢٩٤٩٤٠٢٠٠ استغلا ٢

١٨٧٥٢١٩٠ حرا ٢

١٤١١٩١٨/٤٠ بنك